

BRODAL'S SMEDIE & ENTREPRENØR ApS

Bredagervej 9
4050 Skibby

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/06/2017

Michael Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BRODALS SMEDIE & ENTREPRENØR ApS

Bredagervej 9

4050 Skibby

Telefonnummer: 47508350

CVR-nr: 31420733

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard v/Peter Krog Christoffersen

Grønnevej 85

2830 Virum

DK Danmark

CVR-nr: 18192195

P-enhed: 1007968791

Ledelsesberetning

SELSKABETS FORRETNINGSOMRÅDE

Selskabets aktivitet har bestået i at drive entreprenørvirksomhed indenfor entreprenørbranchen samt anden virksomhed i naturlig tilknytning dertil.

ÅRETS ØKONOMISKE UDVIKLING

Selskabets resultat udgør kr. 306.529, hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Regnskabsåret omfatter perioden 1. januar – 31. december 2016.

OVERSKUDSDISPONERING

	2016 kr.	2015 tkr.
Årets resultat	306.529	31
foreslås af direktionen disponeret således:		
Udbetalt udbytte i året	-	-
Overført til næste år	306.529	31
I ALT	306.529	31
 Selskabets egenkapital	 2.029.441	 1.723

Den foreslåede resultatdisponering er indarbejdet i årsrapporten.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Selskabets drift har efter regnskabsårets udløb vist en tilfredsstillende indtjening.

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling væsentligt.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I REGNSKABSÅRET 2017

Selskabets ledelse vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat i 2017.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.228.590	1.647.167
Personaleomkostninger	1	-1.522.231	-1.381.768
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-296.910	-200.298
Resultat af ordinær primær drift		409.449	65.101
Andre finansielle indtægter		346	801
Øvrige finansielle omkostninger		-22.946	-26.935
Ordinært resultat før skat		386.849	38.967
Skat af årets resultat	2	-80.320	-8.431
Årets resultat		306.529	30.536
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		306.529	30.536
I alt		306.529	30.536

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.536.306	1.413.657
Materielle anlægsaktiver i alt	3	1.536.306	1.413.657
Anlægsaktiver i alt		1.536.306	1.413.657
Råvarer og hjælpematerialer		40.110	31.690
Varebeholdninger i alt		40.110	31.690
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.426.406	624.015
Igangværende arbejder for fremmed regning			99.813
Andre tilgodehavender			448
Tilgodehavender i alt		1.426.406	724.276
Likvide beholdninger		740.729	526.111
Omsætningsaktiver i alt		2.207.245	1.282.077
Aktiver i alt		3.743.551	2.695.734

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.904.441	1.597.912
Egenkapital i alt		2.029.441	1.722.912
Hensættelse til udskudt skat		76.150	13.606
Hensatte forpligtelser i alt		76.150	13.606
Leverandører af varer og tjenesteydelser		751.310	255.149
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		227.757	219.840
Skyldig selskabsskat		17.776	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		523.470	258.104
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		117.647	226.123
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.637.960	959.216
Gældsforpligtelser i alt		1.637.960	959.216
Passiver i alt		3.743.551	2.695.734

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.597.912	1.722.912
Årets resultat		306.529	306.529
Egenkapital, ultimo	125.000	1.904.441	2.029.441

Anpartskapitalen kr. 125.000 er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	1.487.844	1.354.686
Øvrige personaleomkostninger	34.387	27.082
	<u>1.522.231</u>	<u>1.381.768</u>

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	17.776	-
Ændring af udskudt skat	62.544	8.431
Regulering vedrørende tidligere år	-	-
	<u>80.320</u>	<u>8.431</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	4.357.818
Tilgang	557.000
Afgang	626.800
Kostpris ultimo	<u>4.288.018</u>
Opskrivninger primo	-
Årets opskrivning	-
Opskrivninger ultimo	<u>-</u>
Af- og nedskrivning primo	2.944.161
Årets afskrivning	404.118
Afskrivning på årets afgang	596.567
Af- og nedskrivning ultimo	<u>2.751.712</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.536.306</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingforpligtelse tkr. 332.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brodal Holding ApS, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.